

Treść zapytań wraz z odpowiedziami - zmiana treści SIWZ

Prezydent Miasta Lublin informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **rozbudowę infrastruktury serwerowej** wpłynęły zapytania dotyczące następujących kwestii:

1. SIWZ pkt. 11.1.

Zwracam się z prośbą o dopuszczenie możliwości złożenia oferty w sekretariacie budynku Zamawiającego pod adresem Plac Litewski 1 w Lublinie. Prośba podyktowana jest brakiem w ofercie niektórych dużych firm kurierskich (np. UPS) usługi dostarczania przesyłek do konkretnych gabinetów i pokoi.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że w budynku przy Placu Litewskim 1 zlokalizowane są trzy wydziały Urzędu Miasta Lublin i każdy z nich posiada własny sekretariat. Sekretariat Biura Zamówień Publicznych mieści się w pokoju 203. W budynku przy Placu Litewskim 1 brak jest ogólnej kancelarii podawczej. Jednocześnie biorąc pod uwagę dotychczasową praktykę, przesyłki są dostarczane przez różne firmy kurierskie pod wskazany konkretny adres. W świetle powyższego Zamawiający podtrzymuje zapisy pkt 11.1. SIWZ.

2. OPZ pkt. 3. Support producenta dla konsoli zarządzającej infrastrukturą wirtualną.

Jako że trudno określić datę początkową, od którego liczony będzie okres jednego roku wsparcia technicznego, proszę Zamawiającego o wskazanie oczekiwanej daty wygaśnięcia zamawianego odnowienia. Czy wygaśnięcie supportu producenta dla posiadanej przez Zamawiającego konsoli zarządzającej w dniu 31.10.2017 r. spełni potrzeby Zamawiającego?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający w oparciu o art. 38 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) dokonuje zmiany treści SIWZ, załącznika nr 1 do SIWZ / nr 1 do wzoru umowy, pkt 3 w następujący sposób:

JEST:

Parametr / funkcjonalność	Wymagania minimalne
	Roczny support producenta dla posiadanej konsoli zarządzającej VMware vCenter Standard, umożliwiający jej samodzielną aktualizację przez Zamawiającego z wersji 5.5 do 6.x.

OTRZYMUJE BRZMIENIE:

Parametr / funkcjonalność	Wymagania minimalne
	Support producenta dla posiadanej konsoli zarządzającej VMware vCenter Standard, umożliwiający jej samodzielną aktualizację przez Zamawiającego z wersji 5.5 do 6.x. ważny do 31.10.2017 r.

3. OPZ pkt. Wymagania dodatkowe.

Proszę Zamawiającego o potwierdzenie, że na instalację i inicjalizację dysków złoży się wyłącznie podłączenie dysków do macierzy, zweryfikowanie poprawności

ich działania oraz ich wykrycia przez kontroler. Uprzejmie informuję, że jedynie ww. prace wchodzi w skład podstawowej instalacji oraz inicjalizacji przez producenta (usługa podstawowa nie obejmuje elementów dodatkowych, takich jak rozszerzenie LUN na dyski itd.).

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający w oparciu o art. 38 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) dokonuje zmiany treści SIWZ, załącznika nr 1 do SIWZ / nr 1 do wzoru umowy, sekcja „wymagania dodatkowe” w następujący sposób:

JEST	
Parametr / funkcjonalność / inne	Wymagania minimalne
Wymagania specjalne 1	Instalacja i inicjalizacja dysków twardych w macierzy dyskowej przez producenta macierzy dyskowej.

OTRZYMUJE BRZMIENIE	
Parametr / funkcjonalność / inne	Wymagania minimalne
Wymagania specjalne 1	Instalacja i inicjalizacja dysków twardych w macierzy dyskowej przez producenta macierzy dyskowej. Na instalację i inicjalizację dysków złożony zostanie podłączenie dysków do macierzy, zweryfikowanie poprawności ich działania oraz ich wykrycia przez kontroler - efektem ma być rozszerzenie przestrzeni dostępnej w macierzy z wykorzystaniem pełnej pojemności dostarczonych dysków.

4. Wzór umowy §7 ust. 2

Zamawiający oczekuje, aby gwarancja realizowana była przez producenta (precyzyjniej: żeby gwarancja Wykonawcy miała pokrycie w postaci kontraktu serwisowego producenta zaoferowanego rozwiązania). Mając na uwadze, że sprzęt będący przedmiotem zamówienia należy do topowych rozwiązań biznesowych na rynku, oraz że z tego tytułu prawidłowo realizować naprawy gwarancyjne jest w stanie wyłącznie jego producent, czy Zamawiający jest skłonny obniżyć wysokość kary umownej do 0,01% wynagrodzenia brutto za każdy dzień przekroczenia terminu? Pragnę zaznaczyć, że Zamawiający jest w stanie zweryfikować poziom i długość wsparcia technicznego producenta, którym objęty zostanie dostarczony Zamawiającemu hardware.

Wszelkie ewentualne kary umowne muszą zostać przez Wykonawców uwzględnione w ofercie, na wypadek opieszałości producenta, co niepotrzebnie przyczyni się do sztucznego zwiększania ich wartości. Rzecz jasna, wiąże się z tym ryzyko przekroczenia budżetu.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami § 6 wzoru umowy Zamawiający wymaga realizacji gwarancji nie przez producenta, lecz przez Wykonawcę, co jest możliwe wbrew twierdzeniom Wykonawcy. Ponadto w opisie przedmiotu zamówienia - załączniku nr 1 do SIWZ określono, iż gwarancja Wykonawcy musi mieć pokrycie w postaci kontraktu serwisowego producenta zaoferowanego rozwiązania. W świetle powyższego Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie kary umownej i podtrzymuje zapisy SIWZ w przedmiotowym zakresie.

5. Zamawiający w „OPISIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – zał. nr 1” w pkt. 3 wymaga suportu dla oprogramowania vCenter. Do przygotowania wyceny na odnowienie suportu niezbędny jest nr kontraktu w VMware dla w/w

oprogramowania. W związku z tym czy Zamawiający może podać nr kontraktu?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający informuje, że identyfikator kontraktu to: 410463490.

Jednocześnie w związku z dokonaną zmianą treści SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający dokonuje zmiany pkt 11 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, który otrzymuje następujące brzmienie:

"11.1 Oferty należy składać w Biurze Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Lublin, Plac Litewski 1, pokój nr 8.

11.2 W postępowaniu wezmą udział tylko te oferty, które wpłyną do Zamawiającego do dnia 18.10.2016 r. do godz. 12:30 na adres wskazany w pkt 11.1. Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina wpływu oferty na adres wskazany w pkt 11.1., a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską.

11.3 Otwarcie ofert nastąpi w Biurze Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Lublin, Plac Litewski 1, pokój 302 dnia 18.10.2016 r. o godzinie 13:00."

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Zup. PREZYDENTA MIASTA LUBLIN
Jolanta Bielska
Z-ca DYREKTORA
Biura Zamówień Publicznych

W załączeniu:

1. Aktualnie obowiązujący załącznik nr 1 do SIWZ / nr 1 do wzoru umowy - opis przedmiotu zamówienia.

